號
限年存

檔
保

瑾

中山醫學大學附設醫院函

地址:4020l台中市南區建國北路一段110

號

聯絡人:李佩娟

電子信箱:cshe532﹫cshorg.tw

聯絡電話;04﹣24739595﹟34256

傅真電話:04-23248183

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院
鸛γ叉丈

發文日期:中華民國109年10月l2日

發文字號:中山醫大附醫組織庫字第l090009498號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

收丈

!Ⅲ﹣Ⅱl! ﹥一

裝

附件:議程﹑海報（l09l202349一l╴ATTCⅢpdf、1091202349╴2╴ATTCH2. jpg﹚

主旨:敬邀參加本院舉辦之「l09年人體生物資料庫運用研討

會」 ,敬請轉知所屬踴躍報名參加,請查照。

說明:

一、旨揭研討會訂於民國l09年ll月5日假本院行政大樓l2樓慶

壽國際會議廳舉辦,歡迎對人體生物資料庫運用議題有興

趣者參加。

二、隨文檢附議程及資訊,報名綢址:https:∕∕goo.gl

∕FⅡ3o3s。

汀

中央研究院﹑財圍法人國家衛生研究院﹑中山醫學大學、新光醫療財圍法人新光

吳火獅紀念醫院佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台

北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林

慈濟醫院﹑長庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人基隆長庚紀

念醫院、長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念

醫院、中國醫藥大學﹑中國醫藥大學附設醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基

督教醫院、臺北榮民總醫院、臺中榮民總醫院、高雄榮民總醫院、國立臺灣大學

醫學院附設醫院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、臺北市立聯合醫院、

臺北醫學大學、臺北醫學大學附設醫院﹑臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北

醫學大學辦理、衛生福利部雙矛U醫院（委託臺北醫學大學興建經營） 、台灣基督

長老教會馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫

院、醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、醫療財圍法人辜公亮基

金會禾口信治癌中心醫院﹑國防醫學院三軍總醫院﹑國泰醫療財圍法人國泰綜合醫

院﹑財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會﹑國立成功大學醫學院附設醫院、奇美

正本
線

第l頁’共2頁

雲﹄

醫療財團法人奇美醫院、臺南市政府衛生局、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫

院、高雄醫學大學附設中和紀念醫院、義大醫療財團法人義大醫院、衛生福利部

壘中醫院、衛生福利部彰化醫院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財
圍法人彰濱秀傳紀念醫院、澄清綜今醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院﹑光

田醫療社團法人光田綜今醫院、光田醫療社圍法人光田綜今醫院大甲院區、仁愛

醫療財團法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財團法人台中仁愛醫院、林新醫療社團法

人林新醫院、林新醫療社團法人鳥日林新醫院、弘光科技大學、中臺科技大學、

亞洲大學、亞洲大學附屬醫院、逢甲大學﹑國立臺中教育大學、大葉大學、華廣
生技股份有限公司﹑國立彰化師範大學、國立中興大學、東海大學、靜宜大學、

國立臺灣體育運動大學

中央研究院生物醫學科學研究所林文昌研究員、國家衛生研究院分子與基因醫學副本

研究所黃秀芬研究員級主治醫師 中山醫學大學醫學研究所楊順發教授、

瞳
裝

﹩丁

鰥

第2頁,共2頁

第 1頁，共 3頁

中山醫學大學附設醫院 109年人體生物資料庫運用研討會

人體生物資料庫管理中心 主辦

醫學研究部、臨床試驗中心

人體研究倫理審查委員會

人體生物資料庫倫理委員會 協辦

主題：人體生物資料庫運用研討會

日期：109年 11月 05日（星期四 ）下午 13:00~16:30

地點：中山醫學大學附設醫院 行政大樓 12樓慶壽國際會議廳

時間 課程內容 主講人

13:00~13:20 報到

13:20~13:30 長官致詞

13:30~14:20 國家級人體生物資料庫整合平台簡介

黃秀芬 醫師

國家衛生研究院

分子與基因醫學研究所

14:20~15:10 臺灣人體生物資料庫發展與實務應用

林文昌 研究員

中央研究院

生物醫學科學研究所

15:10~15:20 中場休息(無供應餐點)

15:20~16:10 台灣大型生物資料庫比較與研究經驗分享

楊順發 教授

中山醫學大學

醫學研究所

16:10~16:20 交流討論

16:20~16:30 簽退

備註:

1〃主辦單位保留所有議程/講師/時間更動之權利。

2〃防疫期間，敬請與會人員全程配戴口罩；並配合汝川/內科大樓入口體溫量測。

第 2頁，共 3頁

研討會說明

（一）報名資訊：

報名方式 說明 費用(元)

線上報名

報名網址   https://goo.gl/FM3o3s

QR code

即日起至 109/10/30（五）17點或額滿為止。

本院/校教職員/生 $100

院外學員 $500

現場報名
線上報名額滿即不受理。

現場填寫報名資訊並完成繳費。

本院/校教職員/生  $200

院外學員  $700

（二）繳費方式：僅受理匯款轉帳

1. 線上報名完成後，請於 109/10/30（五）17 點前「匯款轉帳完成」才視為報名成功；

如逾期未完成繳費視同未報名，課程當日請再現場報名。

2. 轉帳匯款帳戶：國泰世華銀行中台中分行

銀行代碼 013，帳號：232-50-007821-7，戶名：中山醫學大學附設醫院

3. 請注意！轉帳完成後請進入線上報名系統左上方系統選單「報名查詢」頁面點選

「匯款完成」後輸入：轉帳日期、帳號後五碼、轉帳金額等資料，以利核對帳目。

4. 收據將於課程當天簽收領取，請事先告知開立收據抬頭及統編，收據請自行妥善留

存備查，恕不予更改或補發。

5. 報名後，繳費完成者不克參加者恕不予退費。

（三）報名及繳費截止：109 年 10月 30日星期五下午五點截止。

（四）教育積分與課程認證：

1. 醫事人員繼續教育積分「西醫師」、「護理師/士」、「醫檢師」學會申請中、GCP

3小時教育訓練、中山醫學大學教師成長中心專業成長積點申請中、中山醫學大學

附設醫院院內醫學倫理積分申請中。

2. GCP 課程證書：全程參與課程並完成簽到/退程序者，將於課後 5 個工作天核發訓

練證明。屆時自行至線上報名系統下載電子證書。

（五）其他注意事項：

1. 線上報名並繳費完成者，課程前會收到提醒通知(以 E-mail 方式)。

2. 課程講義、繳費狀態及證書下載等，請至報名系統左上方系統選單「報名查詢」頁

面，輸入報名時的身分證字號與 E-mail 即可查詢。

3. 如有課程問題，請電洽人體生物資料管理中心：04-24739595分機 32732 林小姐。

https://goo.gl/FM3o3s

第 3頁，共 3頁

【本院交通圖】

(一) 自行開車：

大慶院區停車場進出方向管制，請由西川一路往建國北路門口進入院區，左轉至核醫、

汝川大樓地下室停車場（B3、B4、B5），停車場計費方式為 30元/時。

(二) 大眾運輸交通工具

1. 高鐵：搭乘高鐵至台中烏日站，轉乘高鐵接駁車至醫學大學站即可到達中山醫學大學附

設醫院。[出高鐵站往 6 號出口轉乘高鐵免費接駁專車或 85 號公車(15分鐘一班車，約

10分鐘可到達中山附醫)，於中山醫學大學站下車，往建國北路方向步行約 5 分鐘。]

2. 台鐵：搭乘火車至大慶火車站，步行約 5 分鐘即可到達中山醫學大學附設醫院。

3. 公車：統聯客運：53 號、73 號、159 號；中鹿客運: 99 號、800 號；全航客運：158 號；

台中客運：356 號

4. 計程車：本院地址：台中市南區建國北路一段 110 號 中山醫學大學附設醫院大慶院區。

※本院停車位不足，新設停車場尚在建置中，建議搭乘大眾運輸工具，以節省您寶貴時間！

研討會地點：行政大樓

12樓慶壽國際會議廳